Gemeinde Butjadingen Der Bürgermeister



Stand: 29.01.2025

Ex-ante-Transparenz

Die Gemeinde Butjadingen informiert im Vorfeld über beabsichtigte beschränkte Ausschreibungen, deren voraussichtlicher Auftragswert die Summe von 25.000 EUR ohne Umsatzsteuer übersteigt.

Datum	Auftraggeber	Auftragsgegenstand	Ort der Ausführung	Art und voraussichtlicher Umfang	Voraussichtlicher Zeitraum der Ausführung
29.01.2025	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78 Mail: gemeinde@gemeindebutjadingen.de	Einrichtung Ganztagsschule GS Burhave	Zur Grundschule, Burhave	Maler- und Bodenbelagsarbeiten	26. KW – 33. KW 2025
29.01.2025	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78 Mail: gemeinde@gemeinde- butjadingen.de	Einrichtung Ganztagsschule GS Burhave	Zur Grundschule, Burhave	Fliesen- und Estricharbeiten	13. KW - 19 KW + 26. KW - 33. KW 2025



Datum	Auftraggeber	Auftragsgegenstand	Ort der Ausführung	Art und voraussichtlicher Umfang	Voraussichtlicher Zeitraum der Ausführung
29.01.2025	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78 Mail: gemeinde@gemeindebutjadingen.de	Einrichtung Ganztagsschule GS Burhave	Zur Grundschule, Burhave	Flachdachfenster	26. KW – 28. KW 2025
29.01.2025	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78 Mail: gemeinde@gemeindebutjadingen.de	Einrichtung Ganztagsschule GS Burhave	Zur Grundschule, Burhave	Bautischlerarbeiten	13. KW - 19 KW + 26. KW - 33. KW 2025
28.01.2025	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78 Mail: gemeinde@gemeindebutjadingen.de	Einrichtung Ganztagsschule GS Burhave	Zur Grundschule, Burhave	Zimmer- und Trockenbauarbeiten	13. KW - 19 KW + 26. KW - 33. KW 2025
28.01.2025	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78	Einrichtung Ganztagsschule GS Burhave	Zur Grundschule, Burhave	Elektro- Installationsarbeiten	13. KW - 19 KW + 26. KW - 33. KW 2025

Butjadingen Der Bürgermeister



Datum	Auftraggeber	Auftragsgegenstand	Ort der Ausführung	Art und voraussichtlicher Umfang	Voraussichtlicher Zeitraum der Ausführung
	Mail: gemeinde@gemeinde- butjadingen.de				
28.01.2025	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78 Mail: gemeinde@gemeinde- butjadingen.de	Einrichtung Ganztagsschule GS Burhave	Zur Grundschule, Burhave	Heizungs- und Sanitär- Installationsarbeiten	13. KW - 19 KW + 26. KW - 33. KW 2025
28.01.2025	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78 Mail: gemeinde@gemeindebutjadingen.de	Einrichtung Ganztagsschule GS Burhave	Zur Grundschule, Burhave	Abbruch-, Mauer- und Stahlbauarbeiten	13. KW - 19 KW + 26. KW - 33. KW 2025
23.01.2025	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78 Mail: gemeinde@gemeindebutjadingen.de	Erneuerung Aquarienanlage Museum Fedderwardersiel	Am Hafen, Fedderwardersiel	Maler- und Bodenbelagsarbeiten	26. KW 2025 – 28. KW 2025
23.01.2025	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0	Erneuerung Aquarienanlage u. Barrierefreiheit	Am Hafen, Fedderwardersiel	Tischlerarbeiten	21. KW 2025 - 25. KW 2025

Seite 3 von 6



Datum	Auftraggeber	Auftragsgegenstand	Ort der Ausführung	Art und voraussichtlicher Umfang	Voraussichtlicher Zeitraum der Ausführung
	Fax: 04733/89-78 Mail: gemeinde@gemeinde- butjadingen.de	Museum Fedderwardersiel			
17.10.2024	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78 Mail: gemeinde@gemeindebutjadingen.de	Erweiterung KiTa Tossens	Hohe Straße, Tossens	Maler- und Bodenbelagsarbeiten	12. KW 2025 – 16. KW 2025
17.10.2024	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78 Mail: gemeinde@gemeindebutjadingen.de	Erweiterung KiTa Tossens	Hohe Straße, Tossens	Elektro-Installation	10. KW 2025 – 18. KW 2025
17.10.2024	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78 Mail: gemeinde@gemeindebutjadingen.de	Erweiterung KiTa Tossens	Hohe Straße, Tossens	Heizungs- und Sanitär- Installation	10. KW 2025 – 18. KW 2025



Datum	Auftraggeber	Auftragsgegenstand	Ort der Ausführung	Art und voraussichtlicher Umfang	Voraussichtlicher Zeitraum der Ausführung
16.10.2024	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78 Mail: gemeinde@gemeindebutjadingen.de	Erweiterung KiTa Tossens	Hohe Straße, Tossens	Gerüstbau-, Zimmer-, Trockenbau-, Fassadenarbeiten	2. KW 2025 – 12. KW 2025
16.10.2024	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78 Mail: gemeinde@gemeinde- butjadingen.de	Erweiterung KiTa Tossens	Hohe Straße, Tossens	Dacheindeckungs-, Dachabdichtungs-, Bauklempnerarbeiten	4. KW 2025 – 8. KW 2025
16.10.2024	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78 Mail: gemeinde@gemeinde- butjadingen.de	Erweiterung KiTa Tossens	Hohe Straße, Tossens	Fliesenarbeiten	11. KW 2025 – 13. KW 2025
12.09.2024	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78	Erweiterung KiTa Tossens	Hohe Straße, Tossens	Erd-, Entwässerungskanal- und Garten- /Landschaftsbauarbeiten	43. KW 2024 – 18. KW 2025



Datum	Auftraggeber	Auftragsgegenstand	Ort der Ausführung	Art und voraussichtlicher Umfang	Voraussichtlicher Zeitraum der Ausführung
	Mail: gemeinde@gemeinde- butjadingen.de				
12.09.2024	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78 Mail: gemeinde@gemeinde- butjadingen.de	Erweiterung KiTa Tossens	Hohe Straße, Tossens	Abbruch-, Erd-, Entwässerungskanal-, Maurer,- Putz- und Estricharbeiten	47. KW 2024 – 15. KW 2025
12.09.2024	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78 Mail: gemeinde@gemeinde- butjadingen.de	Erweiterung KiTa Tossens	Hohe Straße, Tossens	Bautischlerarbeiten	4. KW 2025 – 18. KW 2025
15.07.2024	Gemeinde Butjadingen Butjadinger Straße 59, 26969 Butjadingen Tel.: 04733/89-0 Fax: 04733/89-78 Mail: gemeinde@gemeinde- butjadingen.de	Fahrbahnausbesserung Straße Am Friesenkirchhof	Am Friesenkirchhof, Langwarden	Straßenbauarbeiten	08/2024 — 10/2024